

Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer úprava

STAVEBNÁ FIRMA

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : 2023-Skládka Rómska osada				Miesto: Dobšiná				Rozpočet: 20/23				
				JKSO :				Spracoval:				
								Dňa: 12.23				
								Zmluva č.:				
Odberateľ: Mesto Dobšiná								IČO:				
								DIČ:				
Dodávateľ: METAL SPIŠ, 052 01 Spišská Nová Ves								IČO: 50 140 493				
								DIČ:2120198938				
Projektant:								IČO:				
								DIČ:				
1 M3 OP			131 172	1 M2 UP			131 172	0				
1 M2 ZP			131 172	1 M			131 172	0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	106 193,44	0,00	106 193,44	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00	
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Stážené podmienky	0,00 %	0,00	
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00	
5	Súčet:	106 193,44	0,00	106 193,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady		
dátum:		podpis:			dátum:		_____			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
pečiatka:		_____			podpis:		_____			17	Inžinierska činnosť	0,00
					pečiatka:		_____			18	Projektové práce	0,00
										19		0,00
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
odberateľ, obstarávateľ										E Celkové náklady		
dátum:		podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	106 193,44
pečiatka:		_____								22	DPH 20% z:	21 238,69
										23	DPH 0% z:	3 740,04
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	131 172,17
										F		
										0		

Odberateľ: Mesto Dobšiná
Projektant:
Dodávateľ: METAL SPIŠ

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12/2023

Stavba : 2023-Skládka Rómska osada

STAVEBNÁ FIRMA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	15 993,00	0,00	15 993,00	0,00000	0,000	521,220
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	90 200,44	0,00	90 200,44	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	106 193,44	0,00	106 193,44	0,00000	0,000	521,220
Rozpočet celkom:	106 193,44	0,00	106 193,44	0,00000	0,000	521,220
Zákonný poplatokpri zneškodnení na skládke KO	3 740,04	0,00	3 740,04			

Odberateľ: Mesto Dobšiná
 Projektant:
 Dodávateľ: METAL SPIŠ

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12/2023

Stavba : 2023-Skládka Rómska osada

STAVEBNÁ FIRMA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
1 - ZEMNE PRÁCE											
1	001	111201101	Odstránenie koreňov, do sklonu terénu 1:5 pri celkovej ploche do 1000 m2	800,000	m2	2,10	1 680,00		1 680,00		
2	272	111251111	Drvenie orezaných vetiev strojovo s odvozom drvenej drviny do 10km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	20,000	m3	200,55	4 011,00		4 011,00		
3	001	122201403	Výkopy v zemníku s prehodením výkopku do 3 m nad 1 000 do 10 000 m3	2 000,000	m3	2,67	5 340,00		5 340,00		
4	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	1 000,000	m3	1,64	1 640,00		1 640,00		
5	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	1 000,000	m3	1,93	1 930,00		1 930,00		
6	001	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	400,000	m3	3,48	1 392,00		1 392,00		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				15 993,00			15 993,00		15 993,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
7	013	9790811R	Odvoz odpadu NA 15 t	134,000	jazda	155,00	20 770,00		20 770,00		
8	013	979131409	Zneškodnenie KO	207,780	t	52,00	10 804,56		10 804,56		
9	013	979131413	Zhodnotenie DSO	1 798,340	t	32,60	58 625,88		58 625,88		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				90 200,44			90 200,44		90 200,44		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				106 193,44			106 193,44		106 193,44		
Rozpočet celkom:				106 193,44			106 193,44		106 193,44		
10	013	9791314R1	Zákonný poplatok pri zneškodnení na skládke KO	207,780	t	18,00	3 740,04		3 740,04		